PAGE

                                                               [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от

	№

Об утверждении Плана
проведения месячника пожарной безопасности на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»:

1. Утвердить прилагаемый План проведения месячника пожарной безопасности на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.
2. Рекомендовать Главам сельских поселений муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, руководителям организаций, расположенных на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, независимо от организационно-правовых форм и форм собственности (далее _ организации):

2.1. Обеспечить выполнение мероприятий Плана проведения месячника пожарной безопасности на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области А.В. Загребаева.
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Рег. № 0972-р/адм от 11.10.2019, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 11.10.2019 17:03:41, Распечатал________________